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Det är Designår 2005: 

Vi vill uppmärksamma vad som händer i 
Kristianstads kommun och bjuder in er att 
fi nnas med på en gemensam designportal, som 
kommer att fi nnas på kommunens hemsida, 
www.kristianstad.se. Här vill vi låta våra besökare 
få möjlighet att läsa om aktiviteter som är på gång i vår 
kommun när det gäller design. 

Den 18 mars 2004 togs ett regeringsbeslut om att ge 
över hundra myndigheter,  stiftelser och bolag i uppdrag 
att medverka i Designåret och genomföra designrelate-
rade verksamheter. Samtidigt inbjöds landets kommuner, 
landsting, företag, föreningar och andra organisationer 
att delta.

Målet är att så många som möjligt skall utveckla sin 
användning av, intresse för och kunskap om design. 
Dessutom skall förståelsen för vilka målsättningar och 
värderingar som styr designprocesser i närings- och 
samhällsliv fördjupas. 

Vill du veta mer eller anmäla ditt intresse? Kontakta 
Kristina Jungbeck 044-13 53 13/0733-13 53 13 eller 
e-posta kristina.jungbeck@kristianstad.se 

Titta gärna in på den offi ciella 
hemsidan för Design 2005 - 
www.merdesign.se

Dags för årets sista bidragsfördelning:

Den 3 november är det dags för kultur- och 
fritidsnämnden att fatta beslut om bidrag till 
kulturföreningarna för sista gången i år.

De tre möjligheterna för att få bidrag är:
Verksamhetsbidrag som kan utgå till föreningar 
som har barn och ungdomar i sin verksamhet, 
arrangörsstöd som kan utgå till föreningar som 
arrangerar offentliga aktiviteter och projektbidrag 
som kan utgå till föreningar som arbetar med 
tidsbegränsade projekt som kommer allmänheten 
tillgodo.

Välkommen att söka!
Carin Borg, 044-13 61 33

Efterlysning!: 

Vi söker nya, intressanta och kul aktiviteter för 
skolungdomar under sportlovet 2005. Har du några 
förslag som vi kan marknadsföra till ungdomarna i vårt 
sportlovsprogram? Hör av dig till Peter Isacson
044-13 58 16 eller Jenny Olausson 044-13 54 09.

Integration genom idrotten:

Genom det idrottspolitiska programmet har en Idrotts- 
& Integrationsgrupp bildats. Gruppen består idag av 
föreningar som visat sitt intresse av att arbeta med 
dessa frågor. Representerade föreningar är: Näsby IF, 
KFF, KFUM Basket, KFUM Bordtennis, Kristianstads 
Cykelklubb, Åsums Bollklubb, Integrationskontoret och 
Skåneidrotten.

Under två månader har Åsa Svensson, högskolestudent 
från folkhälsopedagogiska programmet på 
Högskolan Kristianstad, praktiserat på kultur- och 
fritidsförvaltningen. Under sin praktik genomförde hon 
en enkätundersökning gällande integrationsarbete i 
idrottsföreningarna i Kristianstads kommun. I under-
sökningen framkom kortfattat följande:

Föreningslivet önskar mer kunskap om:
   • Olika medlemmars kulturer
   • Hur man kan integrera tjejer från andra kulturer
   • Kulturella skillnader, synsätt på jämställdhet, 
     barnuppfostran, ideellt arbete, föräldraengagemang, 
     barns infl ytande och medbestämmanderätt samt 
     ekonomiska prioriteringar.

Föreningslivet upplevde även att vi borde arbeta för att 
upplysa nyanlända svenskar följande om det svenska 
föreningslivet:
   • Förening – vad är det? Hur fungerar en förening? 
     Hur rekryterar man ledare? Hur tillsätts en styrelse?
     Ideellt arbete?
   • Att alla får lov att var med
   • Att en förening bygger på god kamratskap, att man
     har roligt och att alla hjälps åt.

Detta har lett till att Jenny på kultur- och 
fritidsförvaltningen tillsammans med Peter Malm 
från Skåneidrotten och ett par föreningar från 
arbetsgruppen, kommer att ta fram en utbildningsplan 
som ska erbjudas idrottsföreningarna i Kristianstads 
kommun under hösten/vintern 2004-2005. 



Tjänstledig!

Under perioden 18 oktober till och med den 19 november 
kommer jag att vara tjänstledig. Under tiden ber jag er i 
föreningarna att vända er till Mats Gustafsson på telefon 
044-13 61 70 eller Peter Isacson på 044-13 58 16 gällande 
bidrag och andra föreningsfrågor. Den 22 november fi nns 
jag åter tillbaka på förvaltningen. 

Vänliga hälsningar 
Jenny Olausson, föreningskonsulent

Ett tillgängligt föreningsliv:

I december 2003 fastställde kommunfullmäktige i 
Kristianstads kommun ett idrottspolitiskt program.  Att
skapa bra möjligheter för personer med funktionshinder 
och att delta i idrotten är en viktig punkt i detta 
program. Efter att det idrottspolitiska programmet 
presenterats för föreningslivet i februari 2004, har 
idrottsföreningar i Kristianstad kommun haft möjlighet 
att anmäla sitt intresse för att delta i en arbetsgrupp, för 
att arbeta vidare med frågor som berör området
idrott och funktionshinder. I den arbetsgrupp som 
idag är verksam, fi nns föreningar och organisationer 
såsom föreningen Attention, riksgymnasiets skol-
idrottsförening, barn- och ungdomshabiliteringen och 
handikapprådet. Vi ser gärna att fl er idrottsföreningar 
medverkar. Är ni intresserade så kontakta förenings-
konsulent Jenny på telefon 044-13 54 09.

I arbetsgruppen har vi i relation till målet i det idrotts-
politiska programmet satt upp mål för vad arbets-
gruppens verksamhet ska leda till. 
   • Att fl er verksamheter blir tillgängliga för personer 
     med funktionshinder
   • Att skapa fl er verksamheter för personer med 
     funktionshinder
   • Att öka kunskapen om funktionshinder bland 
     föreningsledare
   • Att göra information om föreningsverksamhet för 
     personer med funktionshinder mer tillgängligt

Under 2005 planeras en enkät att skickas ut till 
alla idrottsföreningar i kommunen för att kartlägga 
föreningsutbudet för funktionshindrade barn och 
ungdomar. Samtidigt vill vi få reda på vilket stöd ni i 
föreningarna kan behöva för att bedriva och eventuellt 
utöka verksamhet för dessa barn och ungdomar.

 Gycklare & Hycklare: 

hyckleri och den ständiga följeslagaren - rädslan. 

Musik och libretto: Jan-Erik Sääf
Regi: Jonas Oscarsson, amatörteaterkonsulent i Skåne

Premiär 24 november kl 19.00
Övriga föreställningar:
25/11, 29/11, 2/12, 3/12, 20/1, 27/1 kl 19.00
Plats: Kristianstads teater.
Prisklass1: 140 kr, 80 kr barn/ungdom tom 18 år (rek. 
ålder från 9 år). Prisklass 2: 80 kr
Kristianstadsbladets Lustkort ger 20 kr rabatt på din 
entrébiljett. Max 4 biljetter per Lustkort.

Arr: Kultur- och fritidsförvaltningen/Kulturhuset 
Barbacka, Region Skåne/Kultur Skåne, Regionmuseet 
Kristianstad, Kristianstads Sparbank, Musik i Syd, 
Kristianstads Scenforum, Kristianstadsbladet

I en genomkomponerad musikal, 
med korrekta historiska fakta, skild-
ras Kristianstads första år genom 
några människors öden - kärlek, 
hopp, religiösa grubblerier, maktspel, 

Vi vill göra Bokfestivalen ännu bättre! Vi välkomnar dig 
och din förening  att delta i en öppen diskussion om 
kommande festival.

Onsdagen den 17 november 2004 kl. 19.00 träffas vi på 
Kammarcaféet för att prata om framtidens Bokfestival i 
Kristianstad. 

Kan du inte komma men vill framföra dina idéer - ring 
Anna Persson 044-13 67 12 
eller e-posta anna.persson@kristianstad.se

Bokfestival 2005: 


